Tandem actores post publicationem praeinserti sacrae maiestatis mandati petierunt, vigore contentorum eiusdem inhiberi citatis, quatenus libros idiomate sclavonico et ruthenico in officina sua typographica typis mandare et imprimere et impressos divendere non audeant, nec praesumant.

Porro citati dilationem super proloquutorem concedi sibi postulaverunt. Et officium praesens consulare Leopoliense susceptis cum ea, qua par est et decet reverentia mandati sacrae regiae maiestatis, literis, quoniam citati, uti iuris ignari super prolocutorem provocant et dilationem sibi ad assumendum eundem dari afferant, dilatio autem super proloquutorem est privilegiata et de iure concessibilis, proinde nihil derogando eidem sacrae regiae maiestatis mandato, expeditam super proloquutorum dilationem ad proximum citatis concessit decreti sui vigore. Et hic subinde actores contra citatas ratione damnorum et litis impensarum atque aliarum prae-tensionum protestati sunt.

Actum Leopoli sabbatio ipso die festi sanctae Helizabethae electae viduae, anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo, adveniente termino praesenti statuendi per partem citatam successores, nimirum olim famati Michaelis Slozka, typographi, ci-vis Leopoliensis, proloquutoris, haec eadem pars citata, statuto eodem proloquutore, famato Samuele Lezayski causarum civilium Leopoliens. ferendario iurato, ante omnia praemissa solenni contra partem actoream protestatione, ratione suarum prae-tensionum et iniuriarum, prout eandem protestationem, in scripto exhibituram se obtulit, verum eandem non produxit, quo nomine cancellaria de diligentia sua protestata est, suscepto cum ea, qua par est et decet

reverentia, praeinserto sacrae regiae maiestatis mandato intulit, że inhibicya, o ktorą pars actorea prosi, nastąpic nie może: albowiem maią dawniejsze prawa, iako to serenissimi olim divae memoriae Vladislai Quarti et ad praesens feliciter nobis regnantis Ioannis Casimiri regum Poloniae, quae privilegia sacrae regiae maiestatis originalia et quidem primum de data Varsaviae die trigesima mensis decembris, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo octavo, alterum vero de data Cracoviae, in comitijs felicis coronationis sacrae regiae maiestatis, die vigesima mensis ianuarij, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo nono reproduxit; quorum quidem privilegiorum tenor sequitur eius modi.

Tenor privilegij unius: Vladislaus Quartus.... *u manz dālne,*
c.m. cmp. 178—180.

Tenor privilegij alterius: Ioannes Casimirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensiae Czerniechoviaeque, nec non Sueccorum, Gottorum Vandolorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis, exhibitas nobis esse literas parchmentaeas per serenissimum olim divae memoriae Vladislaum Quartum, fratrem nostrum desideratissimum, famato Michaeli Slozka, super officinam typographariam datas, suggillo regni maiorii pensili communitas, quarum tenor sequitur talis: Vladislaus Quartus.... *u manz dālne, c.m. cmp. 178—180.* Supplicatumque nobis nomine eiusdem famati Slozka, quatenus literas praeinsertas approbare et confirmare dignaremur. Nos itaque supplicationi eius benigne annuentes, visis literis eisdem authenticis sanis, saluis et illaesis, omnique suspicionis nota parentibus, literas praeinsertas in omnibus punctis, clausulis, articulis, ligamentis approbandas, confirmandas et ratificandas esse duximus, prout praesentibus approbamus et confirmamus, eundemque Slozka circa usum praefatae officinae typographiae conservamus, ad vitae ipsius tempora non obstantibus quibusvis Confraternitatibus et monopolis. In quantum tamen iuris est, in quorum fidem praesentes